Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

Edital Nº CAR.0048/2020/DRG

PRORROGA O PRAZO E CRONOGRAMA DO EDITAL Nº CAR.0045/2020 PROCESSO SELETIVO TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, REOPÇÃO E
REINGRESSO DE CURSOS TÉCNICOS E SUPERIORES 2020/2

A Diretora-geral em exercício do Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP) - Câmpus Caraguatatuba , no uso de suas atribuições legais, resolve:

PRORROGAR o Edital nº45/2020/DRG Processos Seletivo Transferência Interna e Externa, Reopção e Reingresso de Cursos
Técnicos e Superiores 2020/2 que passa a vigorar com os seguintes prazos:

CRONOGRAMA

Inscrições 27/11/2020 a 04/12/2020

Análise das documentações 07/12/2020 a 10/11/2020

Divulgação dos Resultados via site do campus 11/12/2020

Matrícula* 14/12/2020 a 16/12/2020

*Conforme item 9.1 do edital nº CAR.0045/2020 a matrícula será realizada mediante agendamento prévio no horário das
14h às 18h, via e-mail cre.car@ifsp.edu.br.

Caraguatatuba, 26 de novembro de 2020

(Assinado eletronicamente)

ROBERTA ALMEIDA DIAS GUIMARÃES
Diretora-Geral em exercício
IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 26/11/2020 15:04:29.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

119636
76ecf9f7ec

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: